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Reservkraftsprov med tillfälligt 

strömavbrott, SÄS 

Syftet med denna rutin är att säkerställa att samtliga 

nödvändiga förberedelser genomförs inför ett 

reservkraftsprov där ett planerat, tillfälligt strömavbrott 

ingår. Rutinens mål är att minimera risker, säkerställa 

att utrustning hanteras korrekt samt att relevant 

information når berörda medarbetare i god tid. 

Omfattning 
Rutinen gäller för samtliga labb på bild- och funktionsmedicin där 

reservkraftsprov med tillfälligt strömavbrott kan påverka 

medicinteknisk utrustning. 

Ansvar 
Planeringsledare ansvarar för att information och påminnelser 

skickas ut enligt rutinens arbetsgång.  

Medarbetare ansvarar för att följa instruktioner och säkerställa att 

deras utrustning hanteras enligt givna direktiv.  

Nattpersonal ansvarar för att under natten inför strömavbrottet 

kontrollera att berörd utrustning är avstängd.  

Rutin
Gäller för: Bild- och funktionsmedicin och medicinsk service
Innehållsansvar: Sara Lundin, (sarlu4), Medicinsk sekreterare
Granskad av: Shiyaw Dilshad Mahmoud, (shidi1), Enhetschef
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Arbetsgång 

En vecka innan reservkraftsprov 
Planeringsledare skickar ut information om det planerade 

reservkraftsprovet och det tillfälliga strömavbrottet till samtliga 

medarbetare. 

Informationen ska innehålla:  

1. Datum och tid för strömavbrottet 

2. Vilken utrustning som berörs.  

Dagen före reservkraftsprov 
Planeringsledare besöker berörda labb för att muntligen informera 

medarbetare om det kommande avbrottet. 

Planeringsledare placerar påminnelselabbar vid berörd utrustning 

med instruktion att maskiner ska stängas av innan strömavbrottet.  

Planeringsledare skickar mejl till de nattsköterskor som arbetar 

natten inför strömavbrottet för att informera och påminna om att 

säkerställa att samtliga maskiner är avstängda.  
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 
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